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Kuntalain 121 §:n mukaan tarkastuslautakunnan tehtävänä on arvioida,
ovat ko valtuuston asettamat toiminnan ja talouden tavoitteet toteutuneet ja
on ko toiminta järjestetty tuloksellisella ja tarkoituksenmukaisella tavalla. Ar-
vioin nin tulokset esitetään arviointikertomuksessa. Arviointikertomus kä si-
tel lään valtuustossa tilinpäätöksen yhteydessä. Kunnanhallitus antaa val-
tuus tol le lausunnon toimenpiteistä, joihin arviointikertomus antaa aihetta.
Käy tän nös sä on tarpeen, että kaupunginhallitus pyytää lautakunnilta sel vi-
tyk set arviointikertomuksen johdosta ja hallitus kokoaa niistä koko kau pun-
kia koskevan kaupunginhallituksen lausunnon.

Tarkastuslautakunnan hyväksymä arviointikertomus vuodelta 2015 on liit-
tee nä. Tarkastuslautakunnan arviointikertomus on laaja ja siinä nostetaan
esiin tärkeitä kysymyksiä sivistystoimen toiminnasta (kertomuksen luku
5.4). Sivistystoimen lausunto kokonaisuudessaan on liitteenä. Ope tus toi-
men osalta lausutaan seuraavaa:

Tarkastuslautakunta:
Opetustoimessa on käytössä kaksi erilaista IT-jär jes tel mää: Linux (suo-
men kie li set koulut) ja Windows (ruotsinkieliset koulut).  On ko tämä käy tän-
tö mahdollistanut tavoitellut toiminnalliset sekä ta lou del li set synergiaedut,
esi mer kik si opetuksen yhteistyön sekä laite- ja oh jel mis to han kin to jen osal-
ta? Antavatko käytetyt ratkaisut ja ohjelmistot riittävän hy vän osaamisen
työ elä mäs sä käytettyjen sovellutusten käytössä tu ke maan osaltaan nuor-
ten työllistymistä?
Miten koulujen ja opetuksen digitalisoitumisen edetessä on pystytty to teut-
ta maan opettajien tietoteknisen osaamisen ylläpito ja jatkokouluttaminen?

Sivistystoimi on KokoHelaGrani-projektin (www.kokohelagrani.fi) puitteissa
työs ken nel lyt systemaattisesti saavuttaakseen ne tavoitteet, jotka valtuusto
on sille asettanut kesäkuussa 2013 hyväksymässään kaupungin tie to hal lin-
to stra te gias sa.  Tuloksia on seurattu vuosittain kaupungin IT-joh to ryh mäs-
sä. Suomen- ja ruotsinkieliset käyttävät opetusalustanaan samaa pil vi pal-
ve lua, mikä on tuonut synergiavaikutuksia. Jotkut Ko ko He la Gra ni-pro jek tin
piloteista ovat olleet suomen- ja ruotsinkielisten koulujen välisiä yh teis työ-
hank kei ta.

Kauniainen oli edelläkävijä asettaessaan jo kesäkuussa 2013 tavoitteeksi,
et tä jokaisella oppilaalla on oltava jonkinlainen laite. Esim. Helsinki ja Van-
taa asettivat vastaavan tavoitteen vasta vuonna 2015. Kaunaisten koulut
saa vut ti vat tavoitteen jo lokakuussa 2015. Kauniaisten sivistystoimi on löy-
tä nyt taloudellisesti kestävän mallin IT-hankinnoilleen. Kauniaisten koulut



ei vät ole muiden kuntien tapaan saaneet lisäresursseja IT-ratkaisuihin,
vaan ne ovat tehneet kyseiset hankinnat käyttötalousarvionsa puitteissa ja
te ke mäl lä puitesopimuksen toimittajan kanssa. Digiosaaminen ei ole ke hit-
ty nyt vain kouluissa vaan samaan aikaan koko sivistystoimessa (erityisesti
päi vä hoi dos sa, kirjastossa, nuorisopalveluissa) mm. pilottitoiminnan, ver-
kos to ta paa mis ten, IT-pedagogisten työpajojen ja IT-pedagogisen tuen
avul la. Digitalisoitumisen mittaamiseen on kehitetty kolme mittaria: 1) lait-
tei den saatavuus, 2) kustannukset sekä 3) IT:n käyttö ja opettajien di-
giosaa mi nen. Mittarit osoittavat selvää edistymistä lokakuusta 2014 lo ka-
kuu hun 2015 ja parempia tuloksia kuin muissa kunnissa.

Toimenpiteet:

- KokoHelaGrani-projekti saatetaan päätökseen meneillään olevan val-
tuus to kau den aikana ja arvioidaan raportissa, jossa myös tullaan an ta-
maan toimenpide-ehdotuksia mm. koulujen teknisen infrastruktuurin
ke hit tä mi sek si ja henkilökunnan digiosaamisen varmistamiseksi.

- On tärkeää, että sitä toimintoa, josta digitalisointiprojekti Ko ko He la Gra-
ni on huolehtinut sivistystoimessa, kehitetään edelleen myös pro jek ti-
ajan jälkeen.

Sivistystoimenjohtaja:
Lautakunta merkitsee tarkastuslautakunnan arviointikertomuksen vuodelta
2015 tiedoksi ja antaa omalta osaltaan yllä esitetyn lausunnon kau pun gin-
hal li tuk sel le jatkokäsittelyä varten.

Päätös:
Lautakunta päätti asiasta päätösesityksen mukaisesti.


